UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:            /QĐ-SKHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v giao chỉ tiêu tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024 cho Văn phòng

Sở Kế hoạch và Đầu tư  và Trung tâm Xúc tiến Đầu tư tỉnh Điện Biên

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP, ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật NSNN;

Căn cứ thông tư 342/TT/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP

ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều

của Luật ngân sách nhà nước;

          Căn cứ Quyết định số 1524/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND tỉnh Điện

Biên tỉnh về việc giao chỉ tiêu tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều1. Giao chỉ tiêu tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024 cho Văn phòng

Sở Kế hoạch và Đầu tư và Trung tâm Xúc tiến Đầu tư  tỉnh Điện Biên (như biểu chi

tiết kèm theo)

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu tiết kiệm được giao năm 2024, Văn phòng sở, các

phòng ban chuyên môn và Trung tâm Xúc tiến Đầu tư căn cứ chỉ tiêu tiết kiệm đã

giao tại điều 1, sắp xếp nhiệm vụ thu, chi ngân sách năm 2024, tổ chức thực hiện

theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và các văn bản hướng dẫn thực

hiện hiện hành.

Điều 3.Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm xúc tiến đầu tư và các phòng có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :

- Như điều 3;

- Kho bạc nhà nước tỉnh ĐB;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT,KT,VP./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Thanh Bình

PHỤ BIỂU CHI TIẾT SỐ TIẾT KIỆM 5% NĂM 2024

( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-SKHĐT ngày 13/9/2024 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

   Đơn vị tính: triệu đồng

Số

TT

Mã

ngành

kinh tê

Đơn vị Số tiết kiệm 5% Ghi chú

  Tổng cộng:  94

I   Quản lý Nhà nước 37

1 340-341 Văn phòng Sở Kế hoạch và Đầu tư 37

   Nguồn kinh phí tự chủ (Nguồn 13) 20

Nguồn kinh phí không tự chủ (Nguồn

12)                         17

    Kinh phí giới thiệu tiềm năng   3,5

    BCĐ sắp xếp doanh nghiệp  1,5

    Kinh phí Ban chỉ đạo PCI  4

    Cơ quan đầu mối HT DNVVN  1,5

    Hỗ trợ công tác thu  0,6

    Sửa xe ô tô  5,9

II   Sự nghiệp Kinh tế 57

1 280-338 Trung tâm Xúc tiến Đầu tư 57

    Nguồn kinh phí tự chủ (Nguồn 13)  9,5

 Nguồn kinh phí không tự chủ (Nguồn

12)  47,5

    Kinh phí nguồn xúc tiến đầu tư  47,5

		2024-09-13T13:47:24+0700

		2024-09-13T13:57:49+0700

		2024-09-13T13:58:16+0700

		2024-09-13T13:58:47+0700

		2024-09-13T13:59:25+0700

		2024-09-13T14:00:19+0700